
R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  N E A M Ţ  

M U N I C I P I U L  R O M A N  

C O N S I L I U L  L O C A L  

 
HOTĂRÂRE 

 
Nr. 7 din 31.01.2012 

 
privind modificarea şi completarea H.C.L. nr. 103/2008 privind 

 numirea comisiei pentru analizarea cererilor de repartizare a locuinţelor 

sociale din fondul locativ al Municipiului Roman, modificată prin H.C.L. 

nr. 93/2009, H.C.L. nr. 31/2010 şi H.C.L. nr. 42/2011 

 
CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  ROMAN 

 

Examinând expunerea de motive nr. 1775 din 25.01.2012 iniţiată de către 

dl. Laurenţiu-Dan Leoreanu - Primarul municipiului Roman, precum şi raportul 

de specialitate nr. 1776 din 25.01.2012 întocmit de către Aparatul Permanent al 

Consiliului Local al Municipiului Roman;  

Văzând avizul favorabil nr. 3 din 31.01.2012 al Comisiei pentru 

Administraţie Publică Locală, Sport şi Turism, avizul favorabil nr. 7 din 

31.01.2012 al Comisiei Juridice, precum şi avizul pentru legalitate nr. 2143 din 

31.01.2012  dat de către Secretarul municipiului Roman; 

 Având în vedere prevederile Legii nr. 114/1996/R - Legea locuinţei, 

precum şi cela ale art. 21 din H.G. nr. 1275/2000 pentru aprobarea normelor 

metodologice de aplicare a Legii nr. 114/1996/R; 

 În temeiul art. 36, alin. 2, lit. „d”, alin. 6, lit. „a”, pct. 17, cele ale art. 45, 

precum şi cele ale art. 115, alin. 1, lit. „b” din Legea nr. 215/2001R privind 

administraţia publică locală; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. Se modifică punctul 1 al art. 1 din H.C.L. nr. 103/2008, aşa cum a 

fost modificată prin H.C.L. nr. 93/2009, H.C.L. nr. 31/2010 şi H.C.L. nr. 

42/2011 care va avea următorul conţinut: 
 

“ 1. Dl. George LAZĂR – Viceprimarul Municipiului Roman; ” 
 

Art. 2. Hotărârea se va comunica potrivit legii, prin grija secretarului 

municipiului Roman, persoanelor şi autorităţilor interesate. 
  

 

          Preşedinte de şedinţă                 Contrasemnează 

         Consilier,     Secretarul Municipiului Roman,    

          Ing. Mihai STOICA                              Jurist Gheorghe CARNARIU 


